
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   149 04/10/12

MANIFESTAZIONI 'INFANZIA DAYS-ASPETTANDO GIULLARTE'E' GIULLARTE  
2012 ' LIQUIDAZIONE COMPENSI PERSONALE COMUNALE .                
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE III SETTORE
Premesso:
che con delibera  di  G.C.  n.  136 del  03/08/2012 è stato approvato  il  progetto esecutivo  dell’evento “XVII   Festival 
Internazionale degli Artisti di Strada – Giullarte 2012”;

che  nel  citato  progetto  esecutivo  è  stata  programmata,  tra  l’altro,  con  formula  in  “Anteprima”  la  realizzazione 
dell’iniziativa denominata “Infanzia Days ….. Aspettando Giullarte” che prevede lo svolgimento di attività ludico-teatrali e 
di animazione rispondenti alle finalità che da sempre ispirano l’evento Giullarte;

che per la realizzazione dell’iniziativa è prevista la collaborazione delle associazioni Pro Loco di Avellino e di Atripalda 
aventi quali finalità la promozione del territorio;

che per assicurare lo svolgimento delle suindicate manifestazioni si è reso necessario l’impiego del personale tecnico 
ed operaio di questo Ente;

che con determina di questo Settore n. 143 del 17/09/2012 è stato approvato il piano delle attività con imputazione della 
spesa complessiva  di Euro 8.500,00 comprensiva degli oneri riflessi su appositi capitoli del bilancio corrente;

che entrambe la manifestazioni si sono svolte nei giorni qui di seguito indicati: 

· 18 e 19 Settembre 2012  -  “Infanzia Days ….. Aspettando Giullarte”

·  21-22-23 Settembre 2012 - “Giullarte 2012”

Dato atto 
- che nell’attuazione del progetto  è stato impegnato il Personale qui di seguito elencato:

· Personale Operaio:
•  Testa Giovanni
• Antonacci Antonio

• Giarletta Vincenzo 
• Di Benedetto Annino
• Donnarumma Giovanni

· Personale Tecnico:
Geom. De Cicco Felice 

             Geom. Berardino Alfredo 
-che il suddetto Personale ha regolarmente svolto le attività connesse allo svolgimento delle manifestazioni; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione in favore dei dipendenti di cui sopra del compenso agli stessi spettante 
per le attività già concluse, nei limiti della somma impegnata con la richiamata determinazione settoriale n. 143 del 
17/09/2012; 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/2012 e del vigente Regolamento di 
contabilità;

DETERMINA

di  liquidare,in  favore  dei  suindicati  dipendenti la  somma complessiva  di  Euro 6.373,38  al  netto  degli  oneri  riflessi, 
secondo la tabella allegata che fa parte integrante della presente determinazione (All.to 1);

- di imputare la spesa di cui sopra sui capitoli di spesa nn. 56/1 – 56/5 – 140 del bilancio corrente;

- di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del  
D.Lgs 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL) -



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

11/10/12

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


